
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
DĖL LIETUVOS TEKSTILĖS INSTITUTO REORGANIZAVIMO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. KOVO 17 D. NUTARIMO NR. 302 ,,DĖL 
CHEMIJOS INSTITUTO, FIZIKOS INSTITUTO IR PUSLAIDININKIŲ FIZIKOS 

INSTITUTO REORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO 
 

2011 m. gruodžio 21 d. Nr. 1500 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, 
Nr. 104-2322; 2010, Nr. 15-699) 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 
(Žin., 2009, Nr. 54-2140) 30 straipsniu ir vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 
m. gruodžio 15 d. nutarimą Nr. 1784 „Dėl sutikimo reorganizuoti Lietuvos tekstilės institutą“ 
(Žin., 2010, Nr. 149-7644), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Reorganizuoti Lietuvos tekstilės institutą.  
2. Patvirtinti Lietuvos tekstilės instituto reorganizavimo sąlygų aprašą (pridedama). 
3. Patvirtinti Fizinių ir technologijos mokslų centro įstatus (pridedama). 
4. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 17 d. 

nutarimo Nr. 302 ,,Dėl Chemijos instituto, Fizikos instituto ir Puslaidininkių fizikos instituto 
reorganizavimo“ (Žin., 2010, Nr. 35-1659) 3 punktą.  

5. Įgalioti iki 2012 m. sausio 1 d.: 
5.1. Lietuvos tekstilės instituto direktorių – teisės aktų nustatyta tvarka išregistruoti iš 

Juridinių asmenų registro Lietuvos tekstilės institutą ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su 
Lietuvos tekstilės instituto išregistravimu iš Juridinių asmenų registro; 

5.2. Fizinių ir technologijos mokslų centro direktorių – teisės aktų nustatyta tvarka 
pasirašyti ir pateikti Juridinių asmenų registrui Fizinių ir technologijos mokslų centro įstatus 
ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su Fizinių ir technologijos mokslų centro registravimu ir 
šio nutarimo 2 punktu patvirtintame apraše nurodytų reorganizavimo sąlygų įgyvendinimu. 

 
 
 

Ministras Pirmininkas Andrius Kubilius 
 
 
 
Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 
  

 


